
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : HUBUNGAN INDUSTRIAL Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 5
Kelas : 2PMRA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(5%)

TUGAS 2
(5%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2023610004 KABUL BUDIONO 100.00 80.00 80.00 80.00 74.00 79.60 B+

2 2023610005 RINDITA AGUSTINA 100.00 80.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A-

3 2023610007 MUHAMMAD IZZAHISLAM
MASSEYGA 100.00 80.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A-

4 2023610008 NINAWATI 100.00 80.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A-

5 2023610019 DEYAN DANIEL BHONARDO 100.00 80.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 1 Agustus 2024 oleh 0026126402



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : HUBUNGAN INDUSTRIAL Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Jamalullail, S,IP, MM Jumlah Mahasiswa : 5
Kelas : 2PMRA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(5%)

TUGAS 2
(5%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2023610004 KABUL BUDIONO 100.00 80.00 80.00 80.00 74.00 79.60 B+

2 2023610005 RINDITA AGUSTINA 100.00 80.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A-

3 2023610007 MUHAMMAD IZZAHISLAM
MASSEYGA 100.00 80.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A-

4 2023610008 NINAWATI 100.00 80.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A-

5 2023610019 DEYAN DANIEL BHONARDO 100.00 80.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 1 Agustus 2024 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Sabtu, 10 Agustus 2024, 15:33:57
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 26
Kelas : 6PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510059 ALFIN ARIYANTO 100.00 74.00 74.00 75.00 76.95 A-

2 2019519003 EKA BERNITHA 100.00 73.00 75.00 75.00 77.10 A-

3 2020519001 NAWAR RAYMONDS R. MUNTHE 100.00 75.00 80.00 78.00 80.30 A

4 2021510003 VIRA CAMILIA 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

5 2021510012 EGRIANA FIA AGUSTIN 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

6 2021510021 NAYARITA GERRY EKARISTY 100.00 75.00 74.00 74.00 76.80 A-

7 2021510022 OTALIUS LAHAGU 100.00 70.00 75.00 70.00 74.75 B+

8 2021510024 IWAN EDDY HIMAWANTO 100.00 76.00 78.00 79.00 80.15 A

9 2021510025 KURNIAWAN AL ARIF RAHMAN 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

10 2021510029 AFIF HISYAM 100.00 75.00 73.00 74.00 76.45 A-

11 2021510032 MUHAMMAD SHOLEH 100.00 75.00 75.00 71.00 76.10 A-

12 2021510033 ADITYA YUNUS PRATAMA 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 A-

13 2021510039 ALICHIA FARADILLAH 100.00 75.00 74.00 75.00 77.15 A-

14 2021510044 ACHMAD GEOVANNY 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

15 2021510051 MARIA ELFRIDA 100.00 78.00 79.00 77.00 80.20 A

16 2021510061 MUHAMMAD AUDESTIA
RAHMADANI 100.00 75.00 76.00 76.00 78.20 A-

17 2021510078 FARHAN SETIAHADI 100.00 70.00 73.00 72.00 74.75 B+

18 2021510079 NUR FITRIYANA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

19 2021510093 ADELIA PUTRI SALSABILLAH 100.00 75.00 75.00 73.00 76.80 A-

20 2021510095 NAFIRA NURZAHRA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

21 2021510097 DIANA LISKA 100.00 75.00 76.00 76.00 78.20 A-

22 2021510098 HAMID 92.86 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

23 2022517002 KADEK PUSPA DAMAYANTI 100.00 70.00 75.00 75.00 76.50 A-

24 2022517008 PRASETYO BAYU 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

25 2022517009 CICILIA EVILIONA 92.86 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

26 2023517004 IHSAN SURYA SATRIA 92.86 70.00 75.00 75.00 75.79 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 9 Agustus 2024 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Sabtu, 10 Agustus 2024, 15:39:19
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 56
Kelas : 6PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

2 2020510023 ALI 78.57 65.00 0.00 0.00 20.86 E

3 2020510026 SULFIANA 100.00 75.00 75.00 73.00 76.80 A-

4 2020510029 JIHAN ANANDA 92.86 70.00 74.00 75.00 75.44 A-

5 2020510060 ALESSIA DESY DWI MAWARNI 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

6 2020510063 MUHAMMAD FACHRUZZAKI 100.00 75.00 75.00 0.00 51.25 D

7 2021510005 DESVITA PRILIANI 100.00 75.00 73.00 68.00 74.35 B+

8 2021510006 SHAFINABILA AISYAH 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

9 2021510008 SALWA MALIYA SUKMAGIETI
PUTRI 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

10 2021510013 DELVIRA RISQI GUNAWAN 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 A-

11 2021510014 VIRA LUTFIANI 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

12 2021510016 FIDYA RAHMA STYAWATY 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

13 2021510018 NELLA IVANKA 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

14 2021510019 ASYILA ZAHRADITA 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

15 2021510020 ADINDA REYNA FAUZIAH 100.00 75.00 74.00 73.00 76.45 A-

16 2021510027 KHAIRY AZIZ 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

17 2021510028 DINDA OCTAVIA 100.00 75.00 72.00 70.00 74.70 B+

18 2021510030 MUHAMMAD TAUFIQUL HAKIM 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

19 2021510031 NAJWA AURELLIA SETIADI 100.00 75.00 75.00 80.00 79.25 A-

20 2021510034 ARDELIA ARIZA MARSHANDA S 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-

21 2021510035 ANDREAS NAPITUPULU 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

22 2021510036 FARHAN DAVKA GIFARY 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

23 2021510038 SAFI'I MA'ARIF 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

24 2021510041 AMELIA SYAHDIRA RAHMAN 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

25 2021510042 NADILLA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

26 2021510045 MUHAMMAD NADHIF RIZQI
PRATAMA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

27 2021510046 INDRIYANTI UTAMI SUBEKTI 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

28 2021510047 LARASATI ANDINIS TAMARA
WIDJAYA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

29 2021510049 RIZKY ANANTA WIDYAWAN 100.00 75.00 75.00 68.00 75.05 A-

30 2021510052 ABDUL WAHAB SANGADJI 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 56
Kelas : 6PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2021510054 JUANITA ABIGAIL 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

32 2021510056 FARREL YARDAN GUSKAR 92.86 75.00 70.00 60.00 69.79 B

33 2021510059 MUTIA PUTRI APRILIA 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

34 2021510062 ANANDA PUTRI HERLIANA 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

35 2021510064 NOVI ARMARA HIDAYAT 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

36 2021510065 JOHN HORMAN DAMANIK 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

37 2021510067 ANNISA AWALYA DITY 100.00 75.00 76.00 82.00 80.30 A

38 2021510069 Maulydia Rachma 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

39 2021510071 JEREMIA LUCAS SIMANJUNTAK 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+



40 2021510072 RIKI PRIYANTO 92.86 75.00 73.00 0.00 49.84 D

41 2021510075 ANNISA MAULIDINA 100.00 75.00 73.00 78.00 77.85 A-

42 2021510076 AJENG SUSILOWATI 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

43 2021510077 MUHAMMAD AL-FAJRIN AZIZ 100.00 75.00 70.00 65.00 72.25 B+

44 2021510082 DEWI SARAH 100.00 75.00 73.00 78.00 77.85 A-

45 2021510083 HENDRI KURNIAWAN 92.86 70.00 72.00 72.00 73.69 B+

46 2021510086 JONESSEN CHRISTIAN 100.00 75.00 74.00 70.00 75.40 A-

47 2021510088 JOSUA TANTA RENAULD GULTOM 100.00 70.00 70.00 75.00 74.75 B+

48 2021510091 MOHAMAD EMYR FANZURI 78.57 70.00 70.00 0.00 46.36 D

49 2021510096 MELVIN MALAU 100.00 75.00 75.00 0.00 51.25 D

50 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 100.00 75.00 73.00 0.00 50.55 D

51 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 100.00 75.00 73.00 0.00 50.55 D

52 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 100.00 75.00 70.00 68.00 73.30 B+

53 2022510050 VRISCA ALFIELIA PUTRI 100.00 76.00 77.00 80.00 80.15 A

54 2022517003 CRYSMARIYOS ANDREA OHOIRA 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

55 2022517010 MUHAMMAD BIESMA LAHARINDA 100.00 76.00 77.00 80.00 80.15 A

56 2023510017 VENESIA AVISKA 85.71 65.00 70.00 0.00 46.07 D
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 9 Agustus 2024 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Sabtu, 10 Agustus 2024, 15:38:10
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : METODE PENELITIAN HUKUM Bobot SKS : 3
Dosen : Dr.Ir. Iman Basriman, M.Si Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : 4PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2020519001 NAWAR RAYMONDS R. MUNTHE 92.86 76.00 75.00 75.00 76.99 A-

2 2021510001 FENNIK IRADHA 92.86 74.00 74.00 74.00 75.89 A-

3 2021510011 JONATHAN LEONARDO
CAESARPUTRA 92.86 70.00 73.00 70.00 73.34 B+

4 2021510091 MOHAMAD EMYR FANZURI 92.86 74.00 73.00 74.00 75.54 A-

5 2022510009 NUR SYIFA 92.86 75.00 75.00 73.00 76.09 A-

6 2022510010 KHAIRIL BADAWI 92.86 73.00 74.00 74.00 75.69 A-

7 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 85.71 70.00 70.00 65.00 69.82 B

8 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 92.86 74.00 74.00 75.00 76.24 A-

9 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.86 74.00 75.00 74.00 76.24 A-

10 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 92.86 70.00 73.00 74.00 74.74 B+

11 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 92.86 72.00 76.00 65.00 73.04 B+

12 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 92.86 70.00 73.00 74.00 74.74 B+

13 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 92.86 74.00 74.00 74.00 75.89 A-

14 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 92.86 75.00 80.00 80.00 80.29 A

15 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 92.86 75.00 75.00 74.00 76.44 A-

16 2023517001 ARYA RIVANDI 92.86 74.00 75.00 74.00 76.24 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 9 Agustus 2024 oleh 0026126402



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : METODE PENELITIAN HUKUM Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : 4PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2020519001 NAWAR RAYMONDS R. MUNTHE 92.86 76.00 75.00 75.00 76.99 A-

2 2021510001 FENNIK IRADHA 92.86 74.00 74.00 74.00 75.89 A-

3 2021510011 JONATHAN LEONARDO
CAESARPUTRA 92.86 70.00 73.00 70.00 73.34 B+

4 2021510091 MOHAMAD EMYR FANZURI 92.86 74.00 73.00 74.00 75.54 A-

5 2022510009 NUR SYIFA 92.86 75.00 75.00 73.00 76.09 A-

6 2022510010 KHAIRIL BADAWI 92.86 73.00 74.00 74.00 75.69 A-

7 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 85.71 70.00 70.00 65.00 69.82 B

8 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 92.86 74.00 74.00 75.00 76.24 A-

9 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.86 74.00 75.00 74.00 76.24 A-

10 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 92.86 70.00 73.00 74.00 74.74 B+

11 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 92.86 72.00 76.00 65.00 73.04 B+

12 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 92.86 70.00 73.00 74.00 74.74 B+

13 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 92.86 74.00 74.00 74.00 75.89 A-

14 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 92.86 75.00 80.00 80.00 80.29 A

15 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 92.86 75.00 75.00 74.00 76.44 A-

16 2023517001 ARYA RIVANDI 92.86 74.00 75.00 74.00 76.24 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 9 Agustus 2024 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Sabtu, 10 Agustus 2024, 15:41:28
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : METODE PENELITIAN HUKUM Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 35
Kelas : 4PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 100.00 75.00 76.00 70.00 76.10 A-

2 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 100.00 78.00 74.00 74.00 77.40 A-

3 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-

4 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 100.00 75.00 78.00 72.00 77.50 A-

5 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

6 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 100.00 75.00 78.00 73.00 77.85 A-

7 2022510020 MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN
RAMADHAN 100.00 75.00 78.00 74.00 78.20 A-

8 2022510021 MUHAMMAD ADLAN MURI
HADIYANTO 100.00 75.00 78.00 73.00 77.85 A-

9 2022510022 MARCO DAVE ALFREY
SUMARAUW 100.00 75.00 74.00 70.00 75.40 A-

10 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 100.00 75.00 77.00 73.00 77.50 A-

11 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 100.00 75.00 76.00 72.00 76.80 A-

12 2022510025 TASYA RIZKI SYAHPUTRI 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 A-

13 2022510026 SIVA OKTAVIANI 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 A-

14 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 100.00 75.00 80.00 74.00 78.90 A-

15 2022510029 ALVIN AZLAM ABDUL LATIF 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

16 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 75.00 76.00 72.00 76.80 A-

17 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

18 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 75.00 70.00 72.00 74.70 B+

19 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 100.00 75.00 78.00 73.00 77.85 A-

20 2022510036 FHATONY ALFIDITYA PUTRA
ADISTI 100.00 75.00 78.00 73.00 77.85 A-

21 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

22 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

23 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

24 2022510042 AGIL ALMASYAH 100.00 75.00 78.00 72.00 77.50 A-

25 2022510043 AISHA AKILA 100.00 75.00 72.00 72.00 75.40 A-

26 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

27 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 100.00 75.00 74.00 70.00 75.40 A-

28 2022510047 ADELI MONY 100.00 75.00 75.00 72.00 76.45 A-

29 2022510049 RAIHAN AHMAD SADEWO 100.00 75.00 78.00 70.00 76.80 A-

30 2022510050 VRISCA ALFIELIA PUTRI 100.00 75.00 70.00 72.00 74.70 B+
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : METODE PENELITIAN HUKUM Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 35
Kelas : 4PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2022510054 SHINTA FEBRYANI 100.00 75.00 76.00 72.00 76.80 A-

32 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 100.00 74.00 73.00 70.00 74.85 B+

33 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 100.00 74.00 73.00 70.00 74.85 B+

34 2022517006 MUHAMMAD RAYHAN PUTRA
WARDHONO 100.00 75.00 74.00 72.00 76.10 A-

35 2022517010 MUHAMMAD BIESMA LAHARINDA 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 9 Agustus 2024 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Sabtu, 10 Agustus 2024, 15:40:29
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret

2024)
Mata kuliah : PLKH PRAKTEK NEGOSIASI DAN PERANCANGAN

KONTRAK
Bobot SKS : 3

Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 29
Kelas : 6PBP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2020510026 SULFIANA 100.00 70.00 65.00 74.00 72.65 B+

2 2021510006 SHAFINABILA AISYAH 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

3 2021510008 SALWA MALIYA SUKMAGIETI
PUTRI 100.00 75.00 72.00 72.00 75.40 A-

4 2021510013 DELVIRA RISQI GUNAWAN 100.00 74.00 75.00 70.00 75.55 A-

5 2021510022 OTALIUS LAHAGU 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-

6 2021510024 IWAN EDDY HIMAWANTO 100.00 77.00 75.00 82.00 80.35 A

7 2021510025 KURNIAWAN AL ARIF RAHMAN 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

8 2021510030 MUHAMMAD TAUFIQUL HAKIM 100.00 75.00 73.00 75.00 76.80 A-

9 2021510041 AMELIA SYAHDIRA RAHMAN 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 A-

10 2021510042 NADILLA 100.00 74.00 74.00 74.00 76.60 A-

11 2021510056 FARREL YARDAN GUSKAR 100.00 70.00 70.00 73.00 74.05 B+

12 2021510059 MUTIA PUTRI APRILIA 100.00 75.00 76.00 74.00 77.50 A-

13 2021510061 MUHAMMAD AUDESTIA
RAHMADANI 100.00 75.00 73.00 73.00 76.10 A-

14 2021510062 ANANDA PUTRI HERLIANA 100.00 75.00 74.00 65.00 73.65 B+

15 2021510064 NOVI ARMARA HIDAYAT 100.00 77.00 75.00 81.00 80.00 A

16 2021510067 ANNISA AWALYA DITY 100.00 74.00 73.00 70.00 74.85 B+

17 2021510072 RIKI PRIYANTO 100.00 70.00 75.00 74.00 76.15 A-

18 2021510075 ANNISA MAULIDINA 100.00 75.00 74.00 75.00 77.15 A-

19 2021510076 AJENG SUSILOWATI 100.00 75.00 74.00 73.00 76.45 A-

20 2021510078 FARHAN SETIAHADI 100.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B+

21 2021510086 JONESSEN CHRISTIAN 100.00 70.00 75.00 70.00 74.75 B+

22 2021510088 JOSUA TANTA RENAULD GULTOM 100.00 70.00 72.00 72.00 74.40 B+

23 2021510093 ADELIA PUTRI SALSABILLAH 100.00 75.00 74.00 75.00 77.15 A-

24 2021510095 NAFIRA NURZAHRA 100.00 75.00 73.00 78.00 77.85 A-

25 2021510097 DIANA LISKA 100.00 74.00 75.00 74.00 76.95 A-

26 2021510098 HAMID 92.86 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

27 2021517005 PANDU IMAN 100.00 75.00 74.00 75.00 77.15 A-

28 2022517002 KADEK PUSPA DAMAYANTI 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-

29 2022517008 PRASETYO BAYU 100.00 74.00 70.00 73.00 74.85 B+
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